ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации муниципального образования Толпуховское
Собинского района

00.00.2022                                                                                                      № 0
О внесении изменений в постановление
от 15.12.2022 № 196
 «Об утверждении Порядка завершения операций                                                                                                                    по исполнению бюджета муниципального                                                                                             образования Толпуховское в 2022 году»
           В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом, администрация МО Толпуховское Собинского района                                                                                                                                       п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации от 15.12.2022г. № 196  « Об утверждении порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Толпуховское в 2022году :
1.1. в пункте 2 абзац 3  приложение 1 слова  «29 декабря 2022года » заменить словами «30 декабря 2022года».

2. Централизованной бухгалтерии довести данное постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия   и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толпуховское.
  Глава администрации

                    И.Е. Абрамова